
UCHWAŁA NR XLVI/503/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000) oraz § 43 i § 44 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Międzyzdroje, przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady 
Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Międzyzdroje 
(Dz.U.Woj.Zach. z dnia 20 stycznia 2014 r. poz. 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Iwonę Czyż jako członka Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 123705B6-974E-4ADC-8651-23E5E0CC7036. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




